0043654 del 30.12.2021 per il servizio concernente 

“l’attività di formazione per n. 168 unità di personale a tempo determinato da destinare alle finalità del 

PNRR”, stipulato con la Management & Consulting, S.r.l. e per l’importo complessivo di € 37.026,00 

(trentasettemilaventisei/00) IVA esclusa; 

VISTO l’Atto Aggiuntivo prot. n. 1361 del 12 gennaio 2022; 

CONSIDERATO che, per mero errore, nel suddetto contratto, nella parte relativa a dati ed aliquote, è stata 
indicata l’I.V.A. al 22%;  

D I S P O N E 

1. La rettifica nel contratto a trattativa diretta n.